
Inbjudan till SM-semifinal i Uppsala 
8-9 april 2017 

 
Spelplats: Bridgens Hus 
Vattholmavägen 18, Uppsala 
Karta: https://www.google.se/maps/place/Vattholmavägen+18,+754+19+Uppsala 
Telefon till spellokalen: 018-24 59 56 
Tävlingsledare: Ryszard Sliwinski 070-425 01 80 
 
Speltider: 
 Halvlek 1 Halvlek 2 
Rond 1 Lördag 13:00-14:30 Lördag 14:40-16:10 
Rond 2 Lördag 17:10-18:40 Lördag 18:50-20:20 
Rond 3 Lördag 20:30-22:00 Söndag 09:00-10:30 
Rond 4 Söndag 10:40-12:10 Söndag 13:10-14:40 
Rond 5 Söndag 14:50-16:20 Söndag 16:30-18:00 
 
Bordsavgift 250 kronor per spelare. 
 
Länk till Tävlingsbestämmelser:  
http://www.svenskbridge.se/sites/default/files/official_documents/1617_sbf_sm_coc_170207.
pdf 
 
Middag på lördag kl. 16:10-17:10 och lunch på söndag kl. 12:10-13:10 finns att köpa i 
spellokalen. Om ni behöver speciell kost, hör av er. Kaffe och mackor finns tillgängliga under 
hela spelperioden. 
 
Närmaste hotell är Scandic Uppsala Nord som ligger 400 meter från Spellokalen. 
Länk: http://www.scandichotels.se/Hotels/Sverige/Uppsala/Scandic-Uppsala-Nord 
Dock verkar det att det inte finns många lediga rum där. 
Tillgängliga alternativ (enligt sökning 7 mars) är 

x Best Western Hotel Svava http://www.hotelsvava.se/ 
x Uppsala CityStay Hotell http://citystayuppsala.se/ 
x Hotell Fyrislund http://www.hotellfyrislund.se/ 
x Elte Hotel Academia https://www.elite.se/sv/hotell/uppsala/hotel-academia/ 

 
Deltagande lag 
Distrikt Lag Kapten e-post 
Jämtland ännu ej klart vilket lag   
Uppland Anubis Hans Kvick hanskvick@hotmail.com  

Norrbotten Lag 40 Anders Landmark anders.landmark@mil.se  

Gävleborg Zmrizlina Sune Fager p.sune.fager@gmail.com  

Stockholm Lagerman Jan Lagerman vanlige_viktor@hotmail.com  

Dalabridgen WCHF Jan Holm jan.holm.hedemora@gmail.com  

 
 
Varmt välkomna 
Ryszard Sliwinski, Upplands DTL 
 


